tyrum, quo innotescant certa-  
mina & agones eorum in bre-  
ui scriptura, ad excitationem &  
magisterium populorum, maxi-  
meque simplicium. Si enim re-  
gum laurata & iconas missas  
ad ciuitates vel regiones obuui  
adeunt populi cum cereis & in-  
censis, non cera perfusam tabu-  
lam, sed imperatorem honoran-  
tes; quanto magis oportet in  
ecclesiis Christi Domini nostri  
iconam depingi Salvatoris Dei  
nostri, & intemeratae matris ei-  
us, omniumque sanctorum &  
beatorum patrum, & studioso-  
rum virorum? quemadmodum  
& S. Basilius ait: Nam & ope-  
ra magna bellorum scriptores &  
pictores designant; illi quidem  
sermone ornantes, isti vero ta-  
bulis exarantes; & multos ad  
fortitudinem erexerūt utriusque.  
Et rursus ipse idem. Quantum  
laborasti utique homo, ut in-  
laborares uenires vnu ex sanctis obsecran-  
tem Dominum? & Chrysostomus dicit: Sanctorum enim gra-  
tia non reciditur morte, non he-  
bescit obitu; sed postquam de-  
functi fuerint, viuis potentio-  
res existunt, & alia multa & im-  
mensa. Et ideo rogo vos sancti,  
& clamo; peccauit in cælum &  
coram vobis. suscipite me, sicut  
suscepit Deus luxuriosum &  
meretricem, & latronem. Qua-  
rite me, sicut quaesivit Chri-  
stus ouem qua periret, quam-  
que super humeros suos sustu-  
lit; ut fiat gaudium coram Deo  
& angelis eius super salute &  
poenitentia mea, per interuen-  
tionem vestram, o sanctissimi  
domini. His qui non ado-  
rant venerabiles iconas, ana-  
themata. His qui blasphemiam

I iij

up illi \*  
impedita  
non invenit  
etiam ex  
etiam tanta  
-ante etiam  
-ante etiam  
-ante etiam  
-ante etiam  
-ante etiam

In conc. in  
40. marty-

Lnc. 15.

dicunt in preciosas & venerabiles iconas, anathema. His qui audent detrahere ac blasphemare venerabiles iconas, vel vocare illas idola, anathema. His qui non docent diligenter cunctum Christi amatorem populum adorare venerabiles iconas sacras & adorandas omnium sanctorum qui a seculo Deo placuerunt, anathema. \* Christianorum calumniatoribus, id est, imagines confringentibus, anathema.

\* His qui ambigui sunt, & non ex animo facentur se sacras imagines venerari, anathema.

Sabbas reuerendissimus hegumenus monasterii Studii dixit: Iuxta apostolica præcepta, & vniuersales Synodos, dignus est receptione.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Qui dudum erant rectæ fidei calumniatores, nunc facti sunt veritatis aduocatores.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Multam a nobis lacrymam euocauit libellus reuerendissimi episcopi Ammorii.